[image: Описание: 0]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р ЕШ Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «26» мая  2017 года                                                                                      № 20/43

                                                               с. Новозахаркино

«Об освобождении от уплаты налога»

      На основании обращения председателя Совета ветиранов Духовницкого муниципального района, сельский Совет Новозахаркинского МО Духовницкого МР

РЕШИЛ:

1. Вопрос об освобождении от уплаты земельного налога на приусадебные участки, принадлежащие пенсионерам в возрасте 80 лет, будет рассмотрен при формировании бюджета на 2018 год, так как бюджет Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2017год уже утвержден.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Секретарь сельского Совета
Новозахаркинского МО                                                                       Галузина Т.П.

image1.jpeg